Poniedziałek. Dnia 3 (15) stycznia 1894 r.Nr. 15. Dnia 15 stycznia.

Ogłoszenia i prenumeratą przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej zrana do 8-ej
wieczorem, w niedziele i fcwięta od godziny 10-oj zrana do 1-ej po południa.

Wschód księżyca o godzinie 11 miuat 7 fc
Zachód „ « 12 44 r.
Wysokość wody na Wiśle st 4 0.